continentes secundum eorumdem redargutionem

et judicium magistrorum ». Additur, versutum

hoininem ad alia diffugia mox se convertisse. Ad
quem demum reprimendum comprehendi illuni

jussit Urbanus, atque intentato anathemate prima

Aprilis die Parisiis errores suos publice revocare,

Joannique cardinali decidendae illius causa; aucto-

ritatem contulit : a Circumspectioni, inquit, tua;

[de qua in his et aliis flduciam gerimus in Domino
specialeni] tenore prBesentium commitlimus el

mandamus quatenus circa revocationem errorum

piffidictorum per ipsum Dionysium assertorum

faciendam per eum, ac circa poenas eidem Dio-

nysio pro juramentorum et promissionum trans-

gressionibus infligendas, necnon emendam pra3-

standam ab illo et correctionem ipsius, ascitis et

in hoc assistentibus cancellario priodicto ac ma-
gistris in facullate prffidicta, de ipsorum consilio,

legitimis per dictos Stephanum cardinalem tunc

episcopum etinquisitorem habitis servatis proces-

sibus, appellatione remola, praevia ralione proce-

das ; faciens quod decreveris auctoritate Aposlolicu

percensuramEcclesiasUcamfirmiterobservari,etc.

Datum Roma», apud S. Petrum, X kal. Januarii,

Pontificatus nostri anno vi. »

17. Damnavit publice proximo anno Dionysius

Parisiis, ut sanxerat Ponlifex, Joannis cardinalis

decretoria sententia errores suos, extantque pu-

blica documenta, in quibus ha;c inter alia legun-

tur '
: a Tertia conclusio articuli quarti fuit haec,

quod haic benedicta, imo siipra benedicta lex et

dulcissima, videlicet lex ainoris de qua loquebar,

omnem aufert proprielatem et dominium ». Et

infra :« Praedictam conclusionem revoco tanquam
falsam, erroneam et ha;reticam, quia Christus et

Apostoli illam legem perfectissime tenuerunt, et

adhuc multi tenent, et per Dei gratiam tenebunt,

qui proprietatem et dominium habebunt. » Et

infra : «Conclusio quarta et finalis mea fuit, quod
actualis abdicatio cordialis voluntatis, ettempora-

lis potestatis dominii seu auctoritatis stalum per-

fectissimum ostendit et efficit ». Et infra :o Dicunt

hanc conclusionem esse positam universaliter, ideo

ipsam universaliter intellectam dico falsam, erro-

neam et bajreticam, quia nec Cliristus nec Apo-
stolistatum perfectissimum habuissent». Et infra:

« Ex praidicla conclusione quartam inferebain,

primum corollarium, quod Christum non abdi-

casse hujusinodi possessionem et jus in tempora-

libus, non habetur ex nova lege, imo potius op-

positum, quia Matth. viii : Filius hominis non ha-